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ARGENTINA

Valeria Guido

Subsecretaria de Integracién de Politicas
Productivas

Ministerio de Produccion de la Nacidon
Argentina

Teléfono: +549 11 66920622

Buenos Aires, Argentina

E-mail: v.guido.ssipp@gmail.com;
vguidoll@gmail.com

BOLIVIA

Mike Gemio

Asesor del Despacho del Vicepresidente
Vicepresidencia del Estado Plurinacional de
Bolivia

Teléfono: +5917 7257157

La Paz, Bolivia

E-mail: mikegemio@gmail.com

BRASIL

Debora Aroxa

Secretaria de Gestion

Ministerio de Planificacion, Desarrollo y Gestién
Brasilia, Brasil

Teléfono: +55 61 20201183

E-mail: deborah.aroxa@planejamento.gov.br

CHILE

Rodrigo Salazar

Profesional de apoyo

Ministerio de Desarrollo Social
Teléfono: +56 632 214737

Santiago, Chile

E-mail: rodrigosalazar1987 @gmail.com

COLOMBIA

Miguel Gonzalez

Profesional Especializado

Departamento Administrativo

de la Funcién Publica

Bogot4, Colombia

Teléfono: 57 3007780776

E-mail: mgonzalez@funcionpublica.gov.co

COSTA RICA

Patricia Garita

Profesional en planificacion

Ministerio de Planificacion Nacional

y Politica Econdmica

Teléfono: (506) 2202-8609

San José, Costa Rica

E-mail: patricia.garita@mideplan.go.cr

ECUADOR

Wilson Albuja

Asesor de Seguimiento y Evaluacién
Secretaria Nacional de Planificacion
y Desarrollo

Teléfono: 53-53508122

Quito, Ecuador

E-mail: wsalbuja@gmail.com

EL SALVADOR

Clotilde Barrios

Especialista en evaluacion de politicas y
programas publicos

Secretaria Técnica y de Planificacién de la
Presidencia

Teléfono: 503 2 5115003

San Salvador, El Salvador

E-mail: csantamaria@presidencia.gob.sv

GUYANA

Reginald Brotherson

Secretario Permanente
Departamento del Servicio Publico
Teléfono: 592 226-6715

E-mail: ps psm@yahoo.com

HONDURAS

Eduardo Gabriel Caceres

Jefe de Adquisiciones y Contrataciones
Secretaria de Estado en el Despacho de Finanzas
Teléfono: 2234-2898

Tegucigalpa, Honduras

E-mail: egabrie@sefin.gob.hn
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PANAMA

Eudemia Pérez

Analista social

Ministerio de Economia y Finanzas
Teléfono: (507) 504 0748

Ciudad de Panama, Panama
E-mail: eperez@mef.gob.pa

PERU

Brenda Chau Pasco

Especialista en Evaluacion de Programas
Ministerio de la Mujer y Poblaciones
Vulnerables

Teléfono: 5176874

Lima, Peru

E-mail: bchau@pncvfs.gob.pe

REPUBLICA DOMINICANA

Escarlen Vidal
Encargada

Ministerio de Industria, Comercio y MIPYMES

Teléfono: 809-854-3670
Santo Domingo, Republica Dominicana
E-mail: escarlen.vidal@mic.gob.do

URUGUAY

Julio Campo Chiarla

Director de Division (interino)
Presidencia de la Republica
Teléfono: +598 2 6041179
Montevideo, Uruguay

E-mail: jcampo@onsc.gub.uy

VENEZUELA

Francia Goitia

Coordinadora de Despacho
Ministerio del Poder Popular para la
Planificacion

Teléfono: 0212/3418752

Caracas, Venezuela

E-mail: fgoitia@mppp.gob.ve

Cooperacion Econémica y Técnica

INSTITUCIONES ACADEMICAS

Centro de Investigacion vy
Docencia Econémicas (CIDE)

Laura Atuesta

Profesora investigadora
Teléfono: +52 55 5727 9800
Ciudad de México, México
E-mail: laura.atuesta@cide.edu

Centro  Regional para el
Aprendizaje en Evaluacion y
Resultados para América Latinay
el Caribe (CLEAR-LAC)

Gabriela Pérez Yarahuan
Coordinadora General

Ciudad de México, México
Teléfono: +52 55 5727 9800
E-mail: gabriela.perez@cide.edu

ORGANISMOS REGIONALES

Centro Latinoamericano de
Administracion para el
Desarrollo (CLAD)

Maigualida Torres

Coordinadora de Proyectos
Teléfono: (58-212) 270 92 11
Caracas, Venezuela

E-mail: maigualida.torres@clad.org

CAF Banco de Desarrollo de
América Latina

Lesbia Maris

Especialista

Direccion de  Evaluacion de
Impacto y Aprendizaje de Politicas
Telefono: (58-212) 2092111
Caracas, Venezuela

E-mail: Imaris@caf.com
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Caribbean Centre for
Development Administration
CARICAD

Rosemund Warrington

Especialista en Recursos Humanos
y Desarrollo Organizacional
Teléfono: 246-4278535
Bridgetown Barbados
E-mail:_rwarrington@caricad.net

SISTEMA ECONOMICO
LATINOAMERICANO Y DEL
CARIBE (SELA)

Daniel Alejandro Roa Yusti

Analista de Relaciones para la
Integracién y Cooperacion

Avenida Francisco de Miranda,
Torre Europa, Piso 4

Teléfono: (58-212) 9557103
Caracas, Venezuela

E-mail: droa@sela.org
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